PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u platnom prometu
19.02.2018 - 25.02.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU | ARHEOLOGIJU CRNE GORE
Cetinje Bajova br 150
REDOVAN PROMET ( 235030 )

15,298.35 237,318.04 222,019.69 PRETHODNI PROMET
19.02.2018 48.60 0.00 221,971.09 (pp30) Promet usluga 14
19.02.2018 18.00 0.00 221,953.09 (pp40) dnevnice popovic vesna 14
19.02.2018 776.40 0.00 221,176.69 (pp30) Promet usluga 14
19.02.2018 69.60 0.00 221,107.09 (pp30) Promet usluga 14
19.02.2018 1.40 0.00 221,105.69 (pp30) [AutoProv]1329 Provizija UPP 19.02.2018. 14
20.02.2018 198.00 0.00 220,907.69 (pp40) dnevnice boskovic vanja 15
20.02.2018 576.00 0.00 220,331.69 (pp40) dnevnice celebic zeljko 15
20.02.2018 450.00 0.00 219,881.69 (pp40) dnevnice borozan dijana 15
20.02.2018 198.00 0.00 219,683.69 (pp40) dnevnice kalezic zeljko 15
20.02.2018 522.00 0.00 219,161.69 (pp40) dnevnice dushaj suzana 15
20.02.2018 26.88 0.00 219,134.81 (pp30) besovic marko 15
20.02.2018 400.00 0.00 218,734.81 (pp30) besovic marko 15
20.02.2018 4.04 0.00 218,730.77 (pp30) besovic marko 15
20.02.2018 485 0.00 218,725.92 (pp30) [AutoProv]1330 Provizija UPP 20.02.2018. 15
23.02.2018 70.00 0.00 218,656.92 (pp30) Promet robe 16

23.02.2018 G.30 0.00 218,655.62 (pp30) [AutoProv]1333 Provizija UPP 23.02.2018. 16
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